
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/283/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2013 ROKU 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2013 - 2016 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594)  
Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2016 w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) do zadań własnych gminy należy  
w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym 
opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie.  

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione.  
 
 


